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NENI I:  IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK) 
 
 

Emri i AK : Dogana e Kosovës  Personi 
kontakt: 

Enver Durmishi  

e-mail: Enver.Durmishi@dogana-ks.org  
Adresa   Bulevardi “Bill Klinton” Kodi postar 10000 
Qyteti Prishtinë Regjioni Prishtinë  
Telefoni 038 540  797 Fax 038 540  797 
e-mail prokurimi@dogana-ks.org URL:  www. dogana-ks.org 
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE  
 
II.1 KONTRATAT E FURNIZIMEVE TË PARASHIKUARA 
 

Klasifikimi i Fjalorit të 
Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i furnizimeve Data e parashikuar e 
fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 
(Nëse aplikohen) 

30 

Furnizim me hardware të TI-ve (DTIK 
& SAPD)  

Shtator  Ky aktivitet është i ndarë në 
disa pjesë dhe disa nga to 
janë publikuar në janar të 
këtij viti (për me gjerë 
referoju njoftimit për 
kontratë me nr. pr. 201133-
12-001-1-1-1 i publikuar me 
dt. 19.01.2012).  
Shkurtesa DTIK & SAPD 
Departamenti Teknologjia 
Informative dhe 
Komunikimeve - Sektori për 
Automatizimin e Procedurave 
Doganore 
 

32 

Furnizim me software të TI-ve (DTIK 
& SAPD) 

Shtator  Ky aktivitet është i ndarë në 
disa pjese dhe disa nga to 
janë publikuar në janar të 
këtij viti (për me gjerë 
referoju njoftimit për 
kontratë me nr. pr. 201133-
12-001-1-1-1 i publikuar me 
dt. 19.01.2012).  
Shkurtesa DTIK & SAPD 
Departamenti Teknologjia 
Informative dhe 
Komunikimeve - Sektori për 
Automatizimin e Procedurave 
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Doganore 
 

36 Furnizimi me inventar për zyrë Gusht  n/a 

35 
Furnizim me pajisje trafiku dhe tabela 
treguese për nevojat e DK-së  Shkurt  

n/a 

34 
Sigurimi i aparaturave të dy skanerëve 
mobil Shkurt  

n/a 

30 

Furnizim me pajisje të rrjetës 
kompjuterike dhe aparaturë 
fotokopjuese Mars  

n/a 

32 Furnizim me aparate telefonike Prill  n/a 

23 

Furnizimi me karburante (derivate të 
naftës) për vetura, ngrohje dhe  
gjenerator Prill 

n/a 

78 
Furnizimi me katalogë për vlerësimin  
e automjeteve Shkurt 

n/a 

18 Furnizim me veshmbathje (uniformë)  Mars  n/a 
28 Furnizim me vula për nevojat e DK-së  Janar n/a 

72 

Furnizimi dhe mirëmbajtja e sistemit 
te kamerave CCTV dhe ANPR  
(Closed-Circuit Television and 
Automatic Number Plate Recognition)  Janar 

n/a 

27 Furnizim me municion dhe armë zjarri  Prill n/a 
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II.2 KONTRATAT E SHËRBIMEVE TË PARASHIKUARA  
 

Klasifikimi i Fjalorit të 
Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i shërbimeve Data e parashikuar e 
fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 
(Nëse aplikohen) 

50 
Mirëmbajtja e aparateve për mbrojtje 
kundër zjarrit 

Prill n/a 

50 
Servisimi dhe mirëmbajtja e klimave-
kondicionerëve Gusht 

n/a 

50 
Furnizimi dhe mirëmbajtja e klimave 
për server Gusht 

n/a 

50 
Shërbime mjeshtërore dhe riparime 
për nevojat e DK-së  Janar 

n/a 

93 Kontrollimi teknik i automjeteve Janar - dhjetor n/a 

60 
Ofrimi i shërbimeve për transportin e 
mallrave për nevojat e DK-së  Shkurt 

n/a 

50 
Servisimi i rregullt dhe mirëmbajtja e 
automjeteve të DK-së Gusht 

n/a 

50 
Servisimi dhe mirëmbajtja e barkës 
zyrtare Janar - shkurt  

n/a 

85 

Shërbimet e ndryshme shëndetësore 
dhe kontrollet sistematike 
shëndetësore të zyrtarëve  të Sek. 
Skaner/Mobil  Tetor  

n/a 

93 
Servisimi dhe mirëmbajtja e skanerit 
për skanimin e maunave Janar - shkurt  

n/a 

93 
Servisimi dhe mirëmbajtja e skanerit 
për skanimin e bagazhit Janar - shkurt  

n/a 

72 

Mirëmbajtja e rrjetit LAN dhe Shtrirja 
e kabllove optike (single mode dhe 
multi mode) 

Prill  n/a 

72 
Mirëmbajtja e kompjuterëve, UPS-av 
dhe pajisjeve tjera te TI-ve  Shkurt  

n/a 

72 Shërbimet e analizave te mallrave  Shkurt  n/a 
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64 Shërbimet  e telefonisë mobile Qershor  n/a 

72 

Mirëmbajtja e Teknologjisë 
Informative  - Sistemi softuerik i DK-
së  Mars  

n/a 

73 

Shpenzimet tjera te Komunikimit 
(qasja ne bursë, Reuter, steel weak, 
qasja ne WCO etj.) Shkurt 

n/a 

93 

Sigurimi i automjeteve TPL, TPL+ 
dhe Kasko (sigurimi i  automjeteve 
dhe aksidenteve personale) Qershor 

n/a 

 
 
II.3 KONTRATAT E PUNËVE TË PARASHIKUARA 
 

Klasifikimi i Fjalorit të 
Përgjithshëm të Prokurimit 

(FPP) 

Përshkrimi i punëve Data e parashikuar e 
fillimit të procedurës 

(nëse dihet) 

Informacione të tjera 
(Nëse aplikohen) 

  45  Mirëmbajtja e objekteve të DK-së  Sipas paraqitjes se nevojës  n/a  
 


